
2009年� 12月� 2日

お取引先各控

側日本亜科学動物糞材研究所

ギ17ト0074東京都離罵区春田町� 6-10-40
主的�  (3990)3303 

穫害 時下益々ど溝染の事とお麓び取し上げます@

平素は格別のご高離を賜り、理くお礼申し上げます。

さて、今年度年末年始休暇中の業務につきFまして下記のi躍りど案内申し上げますa

今後とも変わらぬお引き本ての穂箆しくお願い申しょげます。

鰭自

当社年末・年始休業日

平成� 21年� ~ 平成� 22年� 

1 2月� 29 f3 (火)"- 1月� 4日(月)


